UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v triển khai văn bản

tuần 33/2024

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận các văn bản có liên quan, đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phối

hợp triển khai các văn bản, như sau: (văn bản đính kèm)

- Kế hoạch số 268/KH-UBND ngày 08/08/2024 của UBND Tỉnh về việc

triển khai các luật, nghị quyết mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ

họp thứ 7 và tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật về một số vấn đề dư luận

quan tâm năm 2024;

- Văn bản số 250/UBND-VX ngày 15/08/2024 của UBND Tỉnh về việc

tăng cường phối hợp nâng cao chất lượng hoạt động các mô hình của Mặt trận

Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn Tỉnh;

- Văn bản số 580/UBND-NCPC ngày 26/07/2024 của UBND Tỉnh về

việc chấp hành pháp luật tố tụng hành chính và thi hành án hành chính;

- Văn bản số 1082/VPUBND-NCPC ngày 15/08/2024 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại

Hội nghị quán triệt, triển khai thi hành một số luật, nghị quyết của Quốc hội

khóa XV;

- Văn bản số 1716/SGTVT-VTPT&NL ngày 15/08/2024 của Sở Giao

thông vận tải triển khai thực hiện Thông tư số 30/2024/TT-BGTVT ngày

12/8/2024 của Bộ GTVT;

- Văn bản số 2199/SXD-QLN ngày 14/08/2024 của Sở Xây dựng về việc

triển khai, phổ biến văn bản quy phạm pháp luật hướng dẫn thi hành Luật Kinh

doanh bất động sản năm 2023 (Nghị định số 94,96 ngày 24/7/2024);

- Kế hoạch số 195/KH-TĐTN-TG ngày 12/08/2024 của Tỉnh đoàn về việc

tổ chức cuộc thi tìm hiểu về Luật phòng, chống tác hại thuốc lá, sáng kiến về

phòng, chống tác hại thuốc lá trong đoàn viên, thanh niên tỉnh Đồng Tháp năm

2024;

- Văn bản số 1935/ĐHYDCT ngày 14/08/2024 của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ khai giảng khoá tập huấn trực tuyến cấp CME "Những biện pháp

đảm bảo chất lượng phòng xét nghiệm Y khoa";

Văn phòng Sở Y tế thông tin và đề nghị đơn vị triển khai các văn bản nêu

trên đến công chức, viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu, tham

mưu theo nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:39:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!